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Vision 

Vår vision är att man i Luleå skall kunna spela och se Elitfotboll. Det 

naturliga valet för flick- och damfotbollsspelare skall vara NIK DFF 

Mål 

Att tillhöra OBOS Damallsvenskan och att som delmål avancera till 

Elitettan, etableras som ett Elitlag och ta nästa steg inom fem år 

Verksamhetsidé 

Elit och Elitförberedande 
NIK DFFs verksamhet utgår ifrån den positionering som föreningen 
valt som sin grundidé. Elit och Elitförberedande fotboll 
Utveckling och utbildning 
I verksamhetsidén ingår utbildning av spelare i enlighet med SvFFs 
spelarutbildningsplan (SUP) utveckling av spelare, både som spelare 
och individer samt utveckling av lagspel, spelsystem och spelidé 
I verksamhetsidén ingår även tränare och ledare med adekvat ut-
bildning för Elit och elitförberedande fotboll 
Mer än Elit 
Positioneringen som Elitförening, innebär dock inte att vi begränsar 
verksamheten. Alla som vill, skall kunna delta i vår verksamhet uti-
från sina egna förutsättningar som tid, familj, barn, jobb, ambitions-
nivå etc. Vi erbjuder därför även breddverksamhet som motionsfot-
boll och är öppna för andra lösningar och spelformer 
Vi vill dessutom söka samarbete med Luleås fotbollsföreningar för 
att skapa förutsättningar för att spela och se elitfotboll i Luleå 
NIK DFF skall inom idéburen sektor i Luleå, vara ett av de mest at-
traktiva varumärkena och den en av de bästa samarbetspartners av-
seende kommersiella rättigheter, sponsring och event med rele-
vanta erbjudanden och värdehöjande mötesplatser 

 



 

Värdegrund 
 
NIK DFFs värdegrund sammanfattas i följande omistliga punkter 
 
Allas lika värde 
Vi respekterar varandra, varandras olikheter och åsikter. Mångfal-
den berikar och ger en större förståelse för varandra. Idrotten är 
samhällets bästa integrationsprojekt 
 

 
 
 
Jämställdhet 
Vi arbetar i ett samhällsperspektiv med målet att fotbollen skall steg 
för steg bli mer jämställd med fotboll utövad av män, på motsva-
rande nivå, med ett långsiktigt mål om en helt jämställd fotboll 
 
Sammanhållning, laganda, glädje, ödmjukhet, inspiration trivsel 
Vi tror på att bra stämning, glada spelare och ledare, stark lagmoral 
och genuin sammanhållning, är viktiga komponenter för att lyckas 
med mål och vision. Vi eftersträvar passion för att vinna många hjär-
tan 
 



 
Professionalism och integritet 
Vi söker ett så professionellt arbetssätt, med hög integritet. Vi gör 
det vi lovat. 
 
Vinna 

Vi eftersträvar en vinnarkultur. Vinna publikens intresse, vinna varje 

match, vinna samarbetspartners förtroende och hela Luleås hjärtan 

Hållbarhet 

En hållbar förening med hållbara spelarna, medarbetare och samar-

betspartners. En förening som också värnar om miljön 

 

 

Policy 

Verksamheten skall präglas av ödmjukhet, lyhördhet, en välkom-

nande attityd, positivt bemötande,  där glädje, trivsel, sammanhåll-

ning och laganda är våra ledord. Hos oss skall vi värna om en kreativ 

och nytänkande kultur.  

Uppträdande 

Alla har vi ett ansvar, som ledare, tränare, spelare, förälder, anhö-

rig, publik, styrelse, medlem, supporter, att gentemot varandra, do-

mare, motståndarlag och andra i vår omgivning, uppträda enligt NIK 



DFFs värdegrund och policy. Tillsammans, i ett lagarbete bygger vi 

varumärket NIK DFF 

Strategier och metoder 

Utbildning 

Vi skall ha väl utbildade tränare och ledare med adekvat utbildning 

för sina uppgifter. Föreningen skall ansvara och bekosta utbildning 

när så krävs samt uppmuntra till utbildning. Väl utbildade spelare är 

en väg till framgång 

Hälsa, sjukvård, rehab 

Föreningen skall erbjuda spelare bra ingångar till specialister via 

våra samarbetspartners samt årliga hälsokontroller och hälsosam-

tal. Spelarna skall erbjudas träningskort, helt eller rabatterat. Spe-

lare som blir gravida och som fött barn, skall erbjudas rådgivning för 

rätt slags träning efter medicinskt behov 

Villkor 

Föreningen skall i övrigt successivt förbättra övriga villkor som för-

säkringslösningar, spelarersättning, arbete, bostad och utbildning 

Ekonomi 

Föreningen skall utveckla sin marknadsavdelning för att etablera 

långsiktiga samarbetsavtal med näringsliv, utbildningsväsende, of-

fentlig förvaltning, kultur och media 

Organisation 

Föreningen skall bygga upp en organisation inom ekonomi, event, 

arrangemang, resor och boende, som motsvarar den sportsliga ni-

vån 

Krishantering 



NIK DFF skall ha en krishanteringsplan för olika krissituationer som 

kan uppstå 

 

Information om NIK DFF 

NIK DFF är en fristående damfotbollsförening 

2019 består verksamheten i följande 

Div 1, Div 2, F17 SM samt motionsfotboll

 



Ordförande Börje Löf 070-336 94 77 borje.lof@gmail.com

 

 

 

 

 

mailto:borje.lof@gmail.com
mailto:borje.lof@gmail.com

